3要闻2019年12月20日 星期五
责任编辑：肖振英
版式策划：杨杰

本报职业道德监督热线：0471-6635350或0471-6659749

根据中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区
分公司（以下简称“中国信达内蒙古分公司”）与内蒙古华
中资产管理有限公司签署的《债权转让合同》及《债权转让
合同之变更/补充合同》，中国信达内蒙古分公司已将其对
乌审旗维佳特商贸有限责任公司和乌审旗三泰商贸有限

责任公司的主债权及项下的从权利、全部权益、义务依法
转让给内蒙古华中资产管理有限公司。

根据中国信达内蒙古分公司与巴彦淖尔市普华通信
建设有限公司签署的《债权转让合同》，中国信达内蒙古分
公司已将其对内蒙古萌业粮油农副产品有限责任公司的

主债权及项下的从权利、全部权益、义务依法转让给巴彦
淖尔市普华通信建设有限公司。

现中国信达内蒙古分公司公告通知上述各债务人、担保
人以及其他相关各方（若债务人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，

请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。
特此公告
附件：公告资产清单
中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

2019年12月20日

中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司债权转让公告

公告资产清单
单位：元

序号

1

2

3

4

转让基准日

2018/11/30

2018/11/30

2017/11/30

2017/11/30

债务人名称

乌审旗维佳特商贸有限责任公司

乌审旗三泰商贸有限责任公司

内蒙古萌业粮油农副产品有限责
任公司

借款/重组合同编号

061200014-2015年（乌审）字0001号

06120809-2014年(乌审)字0002号
06120809-2014年（乌审）字0002号001

《债务重组合同》
（编号：重组2012-06）

《债务重组合同》
（编号：重组2012-07）

担保人名称

张维虎、杨丽

蒙发能源控股集团有限责任公司、内蒙古
蒙发煤炭有限责任公司、呼鹏、罗彩霞
王小宁、刘翠兰
王宝林、刘美英

乔志彬、王红梅、内蒙古萌业粮油农副产品
有限责任公司

担保合同编号
061200014-2015年乌审(抵)字0001号
061200014-2015年(保)字0001号
06120809-2014年乌审(保)字0011号
2014年乌审(保)字0001号
2015年乌审(保)字0006号
2015年乌审(保)字0005号
2015年乌审(保)字0007号
06120809-2014年（乌审）字0002号001
《债务重组保证合同》（编号：保证2012-06）
《债务重组抵押合同》（编号：抵押2012-06）
《股权质押协议》（编号：质押2012-06）
《债务重组保证合同》（编号：保证2012-07）
《债务重组抵押合同》（编号：抵押2012-07）
《股权质押协议》（编号：质押2012-07）

债权本金

22,990,000.00

23,999,975.71

8,892,680.74

8,073,697.82

债权利息及其他

3,087,974.00

4,872,927.16

14,615,060.80

14,549,132.67

合计

26,077,974.00

28,872,902.87

23,507,741.54

22,622,830.49

4、何为农牧民工自主创业？
答：农牧民工自主创业是指依

法进行工商登记注册，依托自己
拥有的资源或通过努力能够拥有
的资源进行优化整合，创办生产
经营体提供产品、服务的过程。

5、何为农牧民工返乡创业？
答：农牧民工返乡创业是指外

出务工的农牧民工返回户籍地或
跨省市区返回自治区境内、跨盟
市返回户籍所在盟市内、跨旗县
返回户籍所在旗县内依法进行工
商登记注册，依托自己拥有的资

源或通过努力能够拥有的资源进
行优化整合，创办生产经营体提
供产品、服务的过程。

6、贫困劳动力和农牧民工就
业创业可享受哪些政策？

答：对有创业意愿的建档立
卡贫困劳动力和农牧民工等返
乡创业人员，参加创业培训（含
网络创业培训）的，符合相关规
定条件的，可按规定给予创业培
训补贴，并提供创业指导和创业
担保贷款等创业服务。对首次
创办小微企业和从事个体经营，

且所创办企业或个体工商户自
工商登记注册之日起正常运营 6
个月以上的贫困劳动力，给予一
次性创业补贴。对贫困劳动力
通过有组织劳务输出到户籍所
在旗县外就业的，给予一次性求
职创业补贴。

农牧民工就业创业相关政策问答

●不慎将内蒙古鸿超营养健康咨询服务有限公司的财务专用章丢失，特此声明。遗失声明

按照中宣部、文化和旅游部、国家
广播电视总局关于做好第八届全国服
务农民、服务基层文化建设先进集体
评选表彰工作的通知要求，经各盟市
申报、自治区有关部门组织评选，现将
拟推荐全国第八届“全服务”先进集体
名单进行公示，欢迎社会各界监督。
公示时间为12月20日至24日。公示
办公室设在自治区党委宣传部文艺
处，联系方式：0471—4812697。

第一项：在活跃农村基层群众文
化生活方面作出突出成绩的县级文化
馆、图书馆、乡镇（街道）综合文化站、
村（社区）综合性文化服务中心。

推荐名单：
1、呼伦贝尔牙克石市文化馆；
2、阿拉善左旗巴润别立镇文化体

育服务中心；
3、赤峰市巴林右旗图书馆。
第二项：长期坚持在农村、牧区演

出并深受基层群众欢迎的县级及以下
文艺院团，包括民营文艺表演团体。

推荐名单：
1、巴彦淖尔市乌拉特后旗乌兰牧骑；
2、锡林郭勒盟苏尼特左旗乌兰牧骑；
3、赤峰市翁牛特旗乌兰牧骑。
第三项：在农村文化市场执法工

作中作出突出贡献的县级及以下文化
市场综合执法队伍。

推荐名单：
1、鄂尔多斯市鄂托克前旗文化旅

游综合执法局；

2、通辽市科尔沁区文化市场综合
执法大队。

第四项：长期坚持为基层群众开
展电影服务的先进集体。

推荐名单：
1、包头市新农村牧区数字电影院

线有限责任公司；
2、呼伦贝尔农村牧区数字电影院

线公司；
3、阿拉善盟阿拉善左旗吉兰泰镇

文化体育中心。
第五项：在广播电视公共服务、

尤其是推进广播电视“村村通”向
“户户通”升级和应急广播体系建设
工作中表现突出的县及乡镇广播电视
传输覆盖机构，包括广播电视台
（站）、无线发射台 （转播台）、广播
电视网络及其分支机构、广播电视服
务中心等。

推荐名单：
1、内蒙古自治区广播电视局东乌

732台；
2、阿拉善盟广播电视传输发射中

心台腾格里广播电视中心站。
第六项：长期坚持为农民服务、深

受农村群众欢迎的农家书屋和基层图
书发行先进单位。

推荐名单：
1、呼和浩特市新城区保合少镇恼

包村草原书屋；
2、锡林郭勒盟锡林浩特市教育园

丁图书销售有限公司。

关于对第八届全国服务农民
服务基层文化建设先进集体
拟推荐名单进行公示的公告

通辽市奈曼旗东明镇达木嘎筒村第一书记巴图同志，协调爱心企业为该
村残疾人和老年人捐赠价值6万元的医疗器械，为村幼儿园捐赠价值1万元
的 少 儿 读 物 ，同 时 帮 助 村 幼 儿 园 办 理 校 车 上 路 运 营 相 关 手 续 。

（通辽市委主题教育领导小组办公室）
巴彦淖尔市医院总务科副科长李金桂同志，了解到医院污水投药系统在

投加次氯酸钠消毒剂时会产生挥发性含氯气体，危害工作人员健康，李金桂
带领污水处理站工作人员大胆革新，研发自动化投药、自动化搅拌及实时监
控报警系统，提升投药及消毒工艺自动化水平。

（巴彦淖尔市委主题教育领导小组办公室）
鄂尔多斯市康巴什区教育体育局高娜同志，带领部分学校党员教师，

深入康巴什区各街道社区进行普通话推广宣传、政策解读工作，举办普通
话培训、全民阅读活动和经典诵读等活动。

（鄂尔多斯市委主题教育领导小组办公室）
赤峰市直属机关第二幼儿园韩林彤同志，开展“早教宣传进社区”活动，

普及育儿知识，帮助家长树立正确的科学育儿观念，助力幼儿健康成长。
（赤峰市委主题教育领导小组办公室）

呼伦贝尔市鄂伦春自治旗阿里河社区卫生服务中心党支部书记官福军
同志，指导35户贫困户发展种植、养殖项目，为5名多年无户口的贫困人口协
调办理户口，为7户符合低保政策的贫困户申请低保救助。

（呼伦贝尔市委主题教育领导小组办公室）

本报 12月 19日讯 （记者 宋
爽）12月 19日，民建内蒙古区委召开
2019年度领导班子民主生活会暨“不
忘合作初心，继续携手前进”专题民主
生活会。

自治区人大常委会副主任、民建内
蒙古区委主委李荣禧出席会议并讲话。

李荣禧代表民建内蒙古区委领导
班子作2019年度对照检查，并带头进
行个人检视剖析，其他班子成员依次

作对照检查，严肃开展批评和自我批
评，达到了交流思想、明确方向、共谋
发展的目的。

李荣禧指出，民建内蒙古区委将
以这次专题民主生活会为新的起点，
制定整改措施，确保整改到位。全区
各级民建组织要提高政治站位，强化
理论武装，牢固树立主题教育永远在
路上的思想，积极建言献策，认真履行
参政党职能。

民建内蒙古区委召开2019年度
领导班子民主生活会暨“不忘合作初心

继续携手前进”专题民主生活会
李荣禧讲话

1.鄂温克族自治旗群众反映，旗内存在“僵尸车”乱停放问题，严重占用道
路资源，妨碍群众出行。

鄂温克族自治旗城市管理综合执法大队联合旗公安局、巴彦托海镇政府开
展清理“僵尸车”专项行动，通过旗内媒体广泛发布通告，要求占用道路“僵尸
车”车主一周内自行将车辆挪走；集中整治清查居民小区、背街小巷、汽车维修
厂、建筑工地等周边道路上的“僵尸车”，截至目前，共劝离“僵尸车”79辆，拖移

“僵尸车”24辆。 （呼伦贝尔市委主题教育领导小组办公室）
2.通辽市科尔沁区东郊街道办事处居民反映，自己患有血友病，所用的口

服治疗药物不能在医院门诊开药，只有通过住院才能开药，增加不少负担。
通辽市科尔沁区东郊街道办事处协调相关单位，帮助反映人依规办理慢性

病门诊开药相关手续，并在医院进行使用药品备案，解决了反映人开药难题。
（通辽市委主题教育领导小组办公室）

3.锡林浩特市额尔敦街道桃林塔拉社区居民反映，小区基础设施不完善。
桃林塔拉社区包联单位筹集资金，为该小区安装小区大门、消防通道、通道

栅栏等基础设施；锡林浩特市住建局为该小区安装摄像头20个，覆盖到所有进
出口，该小区基础设施初步完善，小区居民安全感得到提升。

（锡林郭勒盟委主题教育领导小组办公室）
4.乌拉特中旗群众反映，旗直学校周边平房巷道无路灯，学生早晚上下学

存在安全隐患。
乌拉特中旗住建局整合相关项目资金，在旗直学校周边平房巷道安装太阳

能路灯357基，并对哈太路东一号街坊、二号街坊、海镇街坊、一中街坊、党校街
坊、海星一号街坊进行路灯改造，方便了学生和其他行人早晚通行。

（巴彦淖尔市委主题教育领导小组办公室）
5.乌海市群众反映物业服务质量不高问题。
乌海市住建局重新修订《乌海市物业服务企业信用评价管理办法》，制定

《物业管理招投标专家及评标专家库管理办法》，高标准选择评选招投标专家，
建立高质量物业评标专家库。海勃湾区于11月底建立物业服务企业信用监管
平台，并运用于全区各街道办事处。目前，全市物业服务工作取得阶段性成
效。 （乌海市委主题教育领导小组办公室）

阿拉善盟阿拉善左旗腾格里额里斯镇
乌兰哈达嘎查书记李雄鹰：

“不忘初心、牢记使命”主题教育开展以来，通过持
续深入的学习，我收获了很多，理论学习、政治站位、党
性修养、工作能力等方面都得到了提升。一是理论学
习不断升华。对习近平新时代中国特色社会主义思想
有了深层次学习领悟，使我深刻领悟到我们共产党无
论在任何时期、任何时代都要永葆先进性、纯洁性。为
人民服务的初心不能忘，实现中华民族伟大复兴中国
梦的使命不能忘。二是政治站位不断提高。要牢固树
立“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”。不
论在任何岗位、任何地方，从事何种职业，都要始终保
持谦虚谨慎、不骄不躁、艰苦奋斗的作风，始终做到权
为民所用，情为民所系，利为民所谋。三是党性修养进
一步加强。不忘初心，牢记使命，就是要坚持全心全意
为人民服务的根本宗旨，永远保持对人民的赤子之心，
为中国人民谋幸福，为中华民族谋复兴，从群众中来到
群众中去，才能忠心为民，才能站得稳、行得远。我们
每一位党员都是新时代的考生，只有对祖国、人民忠
诚，为祖国、人民奋不顾身，人民才会拥护。

··整改进行时整改进行时

呼伦贝尔市委直属机关工委书记王靖：

在全党深入开展“不忘初心、牢记使命”主题教育之际，党中央召开中央和国家机关党的建设工作会
议，习近平总书记出席会议并作重要讲话，为推动新时代中央和国家机关党的建设高质量发展指明了方
向，提供了根本遵循。在党的历史上，这是第一次由中央召开的机关党建工作会议，具有重要里程碑意义，
使机关党的建设迎来了前所未有的发展机遇。作为市委直属机关工委的领导干部，要带头践行“三个表
率”，努力建设模范机关。一要强化政治引领。坚持以党的政治建设为统领，把讲政治的要求贯穿机关党
的建设全过程，细化考察标准、方法措施，推动“两个维护”在实践中落细落实。二要加强理论武装。要在
理论武装上先学一步、学深一层，以扎实有效的理论武装打牢机关党的建设根基。三要夯实基层基础。全
面推进党支部标准化规范化建设，推动机关党建与业务工作深度融合，不断提升基层党组织的凝聚力战斗
力。四要深化正风肃纪。坚持不懈抓好市直机关纪律作风建设，建设风清气正的政治机关。

呼和浩特市托克托县古城镇党委副书记、镇长张祯海：

不忘初心，方得始终。中国共产党人的初心和使命，就是为中国人民谋幸福，为中华民族谋复兴。这个初心和使命
是激励中国共产党人不断前进的根本动力。通过深入的理论学习，我充分感受到，前进的道路上，我们必须始终把人民
对美好生活的向往作为我们的奋斗目标，践行党的根本宗旨，贯彻党的群众路线，尊重人民主体地位，尊重人民群众在实
践活动中所表达的意愿、所创造的经验、所拥有的权利、所发挥的作用。我们要着力解决人民群众所需所盼，让人民共享
经济、政治、文化、社会、生态等各方面发展成果，有更多、更直接、更实在的获得感、幸福感、安全感，不断促进人的全面发
展、全体人民共同富裕。对我来说，不忘初心，就是不忘公仆本色，时刻牢记服务之本。我将始终牢记自己的职责、使命，

“全心全意为人民服务”一个讲的是人民，一个讲的是服务。作为一名党员，在革命战争年代，要有战场上杀敌的勇气和
取得抗战胜利的智慧；在和平年代，要始终保持对祖国、对人民的忠诚和服务祖国、人民的热忱。

58

为扎实开展好我区“不忘初心、牢
记使命”主题教育，坚持开门搞教育，坚
持问题导向，把“改”字贯穿始终，把为
民服务解难题落到实处，主题教育期
间，自治区党委主题教育领导小组办公
室通过“开门纳谏”，充分听取群众的
意见建议，重点是对党员干部不担当不
作为、违反中央八项规定精神、加重基
层负担、侵害群众利益、搞形式主义和
官僚主义等问题的反映，以及对改善民
生、脱贫攻坚、生态环保、扫黑除恶、营
商环境等方面的意见建议。自治区党
委主题教育领导小组办公室对受理的
问题按照规定认真研究办理，督促有关
方面整改落实。

专 线 电 话 ：0471- 5305540，
0471- 5305925，受理时间为工作日
（周一到周五）上午9：00-12：00，下午

14：30-17：30。“开门纳谏”电子邮箱：
kmnj2019@163.com。专门信箱：内
蒙古呼和浩特市2732号邮政信箱，邮
编：010010。《内蒙古日报》“开门纳谏”
留言专栏：《内蒙古日报》时政新闻部

“ 开 门 纳 谏 ”留 言 专 栏 组 ，邮 编 ：
010040。微信公众号留言板：内蒙古
主题教育开门纳谏。

自治区党委主题教育领导小组办公室
2019年6月20日

内蒙古主题教育“开门纳谏”公告

要闻简报
本报鄂尔多斯12月19日电 达

拉特旗交管大队岗勤一中队采取定点
执勤与流动巡逻相结合的勤务模式，
联合交通运输等部门开展联合执法，
全力消除路面不稳定因素，做到交通
管理全天候全时段全覆盖，形成严管
氛围。 （聂平）

本报阿拉善 12 月 19 日电 近
日，阿左旗再次迎来大范围降雪，阿左
旗公安交警大队迅速启动恶劣天气道
路交通应急预案，科学部署警力，及时
调整勤务模式，确保低温降雪天气下
道路交通安全。 （陈多姿）

本报鄂尔多斯12月19日电 阿
镇通格朗社区通过分类施策，社区将
居民分为 10 类，实现服务居民“精细
化”。开展了青少年“快乐 9 号”成长
体验等项目，积极动员综合党委成员
单位集中力量提供精准服务。（刘雍）